
UCHWAŁA NR X/78/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 126 477,00zh który po zmianach 
wynosi 43 490 024,03zł, z tego :

a) dochody bieżące 41 723 454,06zł,
b) dochody majątkowe 1 766 569,97zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la do uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 126 477,00zł, który po zmianach 
wynosi 46 558 565,03zł, z tego:

a) wydatki bieżące 40 562 129,22zł,
b) wydatki majątkowe 5 996 435,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały,

§3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 245 451,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366,00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 650 276,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zł, z następujących tytułów:



a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 111 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 068 541,00zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4.
Zmienia się:
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
5. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR X/78/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 2 września 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa sic plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 26 493,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych z zakresu pomocy społecznej,
- 50 000,00zł -  ponadplanowe dochody uzyskane tytułem zwrotu podatku VAT w br. z 
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i promocji,
- 49 984,00zł -  dotacja pozyskana z WFOSiGW w Warszawie z przeznaczeniem na finansowanie 
zadania: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Dąbrówka w 2019 roku” .

• w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:

1. Kwotę dotacji otrzymanej tytułem refundacji poniesionych wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego w 2018 roku w wysokości 122 41 l,53zł ujmuje się we 
właściwych §§ klasyfikacji budżetowej, tj. § 2030 -  95 460,56zł i § 6330 -  
26 950,97zł.

2. Ponadplanowe dochody w kwocie 48 880,00zł uzyskane w oświacie min. tytułem 
odszkodowania za uszkodzone mienie gminne przenieść do właściwego § klasyfikacji 
budżetowej, tj. z rozdziału 80103 -  do 80101 - § 0970.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

zmniejsza się plan wydatków majątkowych dla następujących zadań inwestycyjnych:
1. Budowa chodników przy drogach gminnych -  265 000,00zł,
2. Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników -  

87 003,00zł.
3. Przebudowa dróg gminnych Nr 430103 W w msc. Zaścienie i Wszebory oraz Nr 

430107W w msc. Małopole -  96 000,00zł.
4. Kuźnia Norwida -  modernizacja budynku -  52 500,00zł.

zabezpiecza się plan wydatków dla następujących pozycji budżetowych:
1. Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów -  80 000,00zł (do kwoty 170 000,00zł).
2. Przebudowa drogi gminnej nr 430102W w msc. Zaścienie -  30 000,00zł (do kwoty 

840 000,00zł).
3. Przebudowa drogi gminnej nr 43011 IW  w msc. Chruściele gm. Dąbrówka -  

240 000,00zł (do kwoty 335 000,00zł).
4. Budowa wodociągu na terenie Gminy Dąbrówka -  10 000,00zł.
5. wydatki bieżące w ochronie zdrowia na realizację GPRPA (w części niewykorzystanej 

w 2018 roku) -  49 248,82zł; bieżące utrzymanie dróg gminnych -  61 254,18zł; 
bieżące utrzymanie jednostek OSP -  30 000,00zł.

Ponadto na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2019 roku przyjmuje się 
wolne środki z 2018 roku w wysokości 230 559,37zł, jako nadwyżkę środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

758 R óżne ro z liczen ia 50 000,00
7 5 8 1 4 R ó ż n e  ro z lic z e n ia  fin a n s o w e 5 0  0 0 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 5 0  0 0 0 ,0 0

852 P om oc sp o łeczn a 26 493,00
8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 2 6  4 9 3 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  w ła s n y c h  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h ) 2 6  4 9 3 ,0 0

900 G o sp o d arka  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w iska 49 984,00
9 0 0 2 6 P o z o s ta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o s p o d a rk ą  o d p a d a m i 4 9  9 8 4 ,0 0

2 4 6 0
Ś ro d k i o trz y m a n e  od  p o z o s ta ły c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  
f in a n s ó w  p u b lic z n y c h  na re a liz a c je  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  je d n o s te k  z a lic z a n y c h  
d o  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

4 9  9 8 4 ,0 0

R A Z E M 126 477,00

UCZĄCĄ



Załącznik Nr la
do Uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW
w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

758 R óżne ro zliczen ia 122 411 ,53 122 411,53
7 5 8 1 4 R ó ż n e  ro z lic z e n ia  f in a n s o w e 122 4 1 1 ,5 3 122 4 1 1 ,5 3

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 122 4 1 1 ,5 3

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  w ła s n y c h  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

9 5  4 6 0 ,5 6

6 3 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  in w e s ty c ji i 
z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  w ła s n y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  
p o w ia to w o -g m in n y c h )

26  9 5 0 ,9 7

801 O św iata  i w y c h o w a n ie 48 880 ,00 48 880,00
80 101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 4 8  8 8 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 4 8  8 8 0 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 4 8  8 8 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  ró ż n y c h  d o c h o d ó w 4 8  8 8 0 ,0 0

R A Z E M 171 2 9 1 ,5 3 171 2 9 1 ,5 3

PRZEWODNICZĄCA



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
75 0 A d m in is tra c ia  p u b lic z n a 3 0  0 0 0 .0 0

7 5 0 7 5 P ro m n r ia  ie d n n s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 3 0  0 0 0  00

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 10 0 0 0  00

4 2 1 0 Z a kuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 5 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a kuD  ustua  D O zosta tvch 15 0 0 0  00

85 2 P o m o c  S D o łec zn a 26  4 9 3 .0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 2 6  4 9 3  00

31 1 0 Ś w ia d c z e n ia  S D o łeczne 26  4 9 3 .0 0

90 0 G o s D o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 4 9  9 8 4 .0 0

9 0 0 2 6 P o z o s ta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  a o s D o d a rk a  o d D a dam i 4 9  98 4  00

4 3 0 0 ZakuD  us łu a  D o zo s ta łvch 4 9  9 8 4 .0 0

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 20  0 0 0 .0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 20  0 0 0  00

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 8 0 0 0  00

4 2 1 0 ZakuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 3 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h ____________________________________________________ 9 0 0 0 .0 0

R a z e m 12 6  4 7 7 ,0 0

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyD#b:' wka

AgniespKa (fr:’r/.as



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X  76.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 02.09.2019r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** N azw a zad an ia  inw estycyjnego
Ł ączne koszty 

finansow e P lanow ane w ydatk i 
na 2019 rok

Jednostka  o rgan izacy jna 
rea lizu jąca  p ro g ram  lub 

koordynująca  
w ykonanie  p ro g ram u

____1____ ___"T 1 3 4 5 £ ----------------1--------------- ------------------R-----------------

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-

Ma!opole)-Zaścienie-Karolew (etap II) Lasków, Chajęty, Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. 
Nadbużańska oraz przydomowej oczyszczalni

2 851 309 1 614 622 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu na terenie gminy 2 000 000 10 000 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Wykonanie odwodnienia drogi w msc. Kuligów 25 000 25 000 Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Malopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 50 000 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Czapskiego w msc Malopole 50 000 50 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 170 000 170 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr 430102W w msc. Zaścienie 840 000 840 000 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 43011 IW w miejscowości Chruściele Gmina Dąbrówka 335 000 335 000 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Koowalicha ul. Polna, ul. Królewska 94 000 94 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X. 76.20/9 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 02.09.2019r.

11 600 60016 6058
6059 Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 1 236 742 694 532 Urząd Gminy

12 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Guzowatka - 15 000,00; Kowalicha - 19 704,48; Działy Czarnowskie - 13 024,90) 213 024,99 213 024,99 Urząd Gminy

13 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI) 25 330 25 330 Urząd Gminy

14 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 50 000,00, OSP Ślężany - 48 847,61) (FS Ślężany 18 847,61) 98 847,61 98 847,61 Urząd Gminy

15 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku strażnicy w Chajętach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

16 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach 128 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

17 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

18 851 85111 6220 Zakupy inwestycyjnne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

19 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy

20 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

21 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy

22 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 152 000 152 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

23 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjnne dla ZGK 75 000 75 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

24 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X/7S/20I9 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 02.09.2019r.

25 900 90095 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjno-spacerowej (FS - Czarnów - 8 500,00zł) 8 500 8 500 Urząd Gminy

26 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 172 500 120 000 Gminne Centrum Kultury

27 926 92695 6050 Wykonanie dwóch boisk do pitki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka - 15 000,00zl) 27 600 27 600 Urząd Gminy

28 926 92695 6050 Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokołówek - zakup altany, budowa boiska do siatkówki) 
(FS - Sokołówek - 13 979,21 zł) 23 979,21 23 979,21 Urząd Gminy

29 926 92695 6050 Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Chruścielach i Slężanach (FS - Chruściele - 10 000,00; 
Stanisławów - 11 879,94) 616 767,54 346 000,00 Urząd Gminy

RAZEiM 11 288 606,35 5 996 435,81 X

PRZE 
Pady Gmi

Ag nieś.



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

01 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 10 0 0 0 .0 0

0 1 0 1 0 In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y in a  w s i____________ 10 0 0 0  00

6 0 5 0 W v d a tk i in w e s tv c v in e  ie d n o s te k  b u d ż e to w v c h 10 0 0 0  00

60 0 T ra n s D o rt i łą c z n o ś ć 4 4 8  0 0 3 .0 0 411 2 5 4 .1 8

6 0 0 1 6 D ro a i D ub liczn e  a m in n e 4 4 8  0 0 3 .0 0 411 2 5 4  18

4 3 0 0 Z akuD  us łu a  D o z o s ta łvch 61 2 5 4  18

6 0 5 0 W v d a tk i in w e s tv c v in e  ie d n o s te k  b u d ż e to w y c h 4 4 8  0 0 3 .0 0 3 5 0  0 0 0  00

75 4 B e z D ie c z e ń s tw o  D u b lic z n e  i o c h ro n a  D rz e c iw D o ż a ro w a 30  0 0 0 .0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  D oża rne 3 0  0 0 0  00

4 2 1 0 Z a kuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 5 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a kuD  us łu a  D ozo s ta łvch 25  0 0 0  00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 4 9  2 4 8 .8 2

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 4 9  2 4 8  82

4 2 1 0 Z akuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 19 24 8  82

4 3 0 0 Z a kuD  us łu a  D o z o s ta łvch 30  0 0 0 .0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e a o 5 2  5 0 0 .0 0

9 2 1 1 3 C e n tra  k u ltu ry  i s z tu k i 5 2  5 0 0 .0 0

6 2 2 9

D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  na  f in a n s o w a n ie  lu b  d o fin a n s o w a n ie  

k o s z tó w  re a liz a c ji in w e s ty c ji i z a k u p ó w  in w e s ty c y jn y c h  in n y c h  

je d n o s te k  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

52  5 0 0 ,0 0

R a ze m 50 0  5 0 3 ,0 0 50 0  5 0 3 ,0 0



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr X/78/2019 z dnia 02.09.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

L p . Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019 r

1 2 3 4

1. D o c h o d y 4 3  4 9 0  0 2 4 ,0 3

2. W ydatk i 4 6  5 5 8  5 6 5 ,0 3

3. W y n ik  b u d że tu 3 0 6 8  5 4 1 ,0 0

P r z y c h o d y  o g ó łe m : 5  4 7 3  3 6 6 ,0 0

1. K red y ty § 9 5 2 3 6 5 0  2 7 6 ,6 3

2. P o ży czk i § 9 5 2 1 5 9 2  5 3 0 ,0 0

3.
P o ży czk i n a  f in an so w an ie  zad ań  re a liz o w a n y c h  
z  u d z ia łem  śro d k ó w  p o c h o d zą cy c h  z  b u d ż e tu  U E

§ 90 3

4. S p ła ty  p o ż y cz ek  u d z ie lo n y ch § 951

5. P ry w aty zac j a  m aj ą tk u  j  st § 9 4 4

6. N a d w y ż k a  b u d ż e tu  z  la t ub ieg ły ch § 9 5 7

7. P a p ie ry  w a rto śc io w e  (o b lig ac je ) § 931

8. In n e  ź ró d ła  (w o ln e  środk i) § 9 5 0 2 3 0  5 5 9 ,3 7

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 4 0 4  8 2 5 ,0 0

1. S p ła ty  k red y tó w § 9 9 2 1 1 1 1  0 0 0 ,0 0

2. S p ła ty  p o ż y cz ek § 9 9 2 9 1 2  7 7 2 ,0 0

3.

S p ła ty  p o ż y cz ek  o trzy m an y ch  n a  f in an so w an ie  zad ań  
re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  
U E

§ 96 3 381 0 5 3 ,0 0

4. U d z ie lo n e  pożyczk i § 991

5. L okaty § 9 9 4

6. W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  (o b lig a c ji) § 9 8 2

7. R o z ch o d y  z  ty tu łu  innych  ro z liczeń § 9 95

PRZEWODNICZĄ 
Rady Gminy D^prówkj



Załącznik nr 4
do uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

K w o ta  d o tac ji
D ziat R o zd z ia ł T re ś ć /w  z ł/

podmiotowej przedmioto
wej

celowej

1 2 3 4 5 6
J e d n o s tk i  s e k to ra  fin an só w N azw a  je d n o s tk i

p u b lic zn y ch

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

25 330,00

600 60004 Gmina Radzymin 147 000,00
600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 235 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 645 000,00 120 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 965 000,00 527 330,00
J e d n o s tk i  n ien a leżące N azw a  je d n o s tk i/z a d a n ia

s e k to ra  fin an só w
p u b liczn y ch

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Chajętach 90 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 1 068 000,00

80149 Chajętach 36 500,00
854 85404 3 500,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa malucha” we 

Wszeborach
182 000,00

851 85111 Szpital Powiatowy w Wołominie 10 000,00
851 85154 Wypoczynek letni dla dzieci 30 000,00
852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 20 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00
Razem 1 290 000,00 235 000,00
OGÓŁEM 2 255 000,00 762 330,00

PRZEWODN 
Rady Gminy

Agnies:



Załącznik nr 5
do uchwały Nr X/78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

710 25 330,00 25 330,00
71095 25 330,00 25 330,00

6639 25 330,00 25 330,00
600 140 188,00 522 188,00 192 188,00 330 000,000

60004 147 000,00 147 000,00
2310 147 000,00 147 000,00

60014 45 188,00 280 188,00 45 188,00 235 000,00
6300 235 000,00 235 000,00
2320 45 188,00
4300 45 188,00 45 188,00

60016 95 000,00 95 000,00 95 000,00
6630 95 000,00
6050 95 000,00 95 000,00

754 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00
75412 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00

2710 20 000,00
4270 20 000,00 20 000,00
6300 10 000,00
6050 10 000,00 10 000,00

852 25 000,00 25 000,00 25 000,00
85295 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2320 25 000,00
3110 16 000,00 16 000,00
4300 9 000,00 9 000,00

900 17 000,00 17 000,00 17 000,00
90095 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2710 17 000,00
4300 17 000,00 17 000,00

926 20 000,00 20 000,00 20 000,00
92695 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 20 000,00
6050 20 000,00 20 000,00

Razem 232 188,00 639 518,00 254 188,00 385 330,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 232 188,00 639 518,00 254 188,00 385 330,00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady G m inyPąbrówka

Agnieszka Gryglas



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XJ78/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 02.09.2019r.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A T K Ó W

w złotych
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan na 2019

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 199 248,82

85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00
43 0 0 Z ak u p  u słu g  p o zo sta ły ch 16 0 00 ,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 248,82
23 6 0 D o tac je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  je d n o s tk i  sa m o rzą d u  te ry to ria ln eg o , u d z ie lo n e  w  

try b ie  art. 221 u staw y , n a  f in a n so w a n ie  lub  d o fin an so w an ie  zad ań  z le co n y c h  do 
rea lizac ji o rg a n iz ac jo m  p ro w a d z ą c y m  d z ia ła ln o ść  p o ży tk u  p u b liczn eg o 30  0 00 ,00

41 1 0 S k ładk i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe cz n e 3 0 00 ,00
41 2 0 Sk ładk i n a  F u n d u sz  P ra c y 1 0 00 ,00
41 7 0 W y n ag ro d z en ia  b e zo so b o w e 32 0 00 ,00
42 1 0 Z ak u p  m ate ria łó w  i w y p o sa ż e n ia 31 148,82
43 0 0 Z ak u p  u słu g  p o zo sta ły ch 86 100,00

O G Ó Ł E M 199 2 4 8 ,8 2

PRZEWODNICZĄCA 
ady GminV{Drtbr6 wka


